INDICAÇÃO Nº 649/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública gestões junto a Cemig, para que providencie a troca de uma lâmpada queimada, no poste em frente à Clínica Dr. Félix, na Rua Ângelo Chiarini, no bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A troca da lâmpada se faz necessária devido ao trecho da via estar escuro, o que causa inseguranças a moradores e pessoas que passam pelo local no período da noite.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE